

JKR Holding ApS

Ringshøj 30

8382 Hinnerup

CVR-nr. 24 24 22 50

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2019

John Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019	10
Balance pr. 31. marts 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKR Holding ApS
Ringshøj 30
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 24 24 22 50
Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019
Hjemsted: Favrskov

Direktion

John Kristensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, formueforvaltning, handel med fast ejendom, at drive entreprenørvirksomhed og konsulentvirksomhed samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 117.429, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.806.671.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(21.757)	(2.572)
Personaleomkostninger	1	<u>(74.011)</u>	<u>(73.732)</u>
Resultat før finansielle poster		(95.768)	(76.304)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	71.531	(124.833)
Finansielle indtægter		154.802	146.932
Finansielle omkostninger		<u>(156)</u>	<u>(44.813)</u>
Resultat før skat		130.409	(99.018)
Skat af årets resultat	3	<u>(12.980)</u>	<u>(5.691)</u>
Årets resultat		<u>117.429</u>	<u>(104.709)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		180.000	176.330
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(3.301)
Overført resultat		<u>(62.571)</u>	<u>(277.738)</u>
		<u>117.429</u>	<u>(104.709)</u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	1.300.000	1.300.000
Materielle anlægsaktiver		1.300.000	1.300.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	128.469
Finansielle anlægsaktiver		0	128.469
Anlægsaktiver i alt		1.300.000	1.428.469
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		525.200	3.423.919
Andre tilgodehavender		3.453.519	275.000
Udskudt skatteaktiv		44.103	44.103
Selskabsskat		448	34.271
Tilgodehavender		4.023.270	3.777.293
Værdipapirer		2.160.051	2.240.370
Værdipapirer		2.160.051	2.240.370
Likvide beholdninger		342.850	432.941
Omsætningsaktiver i alt		6.526.171	6.450.604
Aktiver i alt		7.826.171	7.879.073

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.501.671	7.564.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret		180.000	176.330
Egenkapital	6	<u>7.806.671</u>	<u>7.865.573</u>
Anden gæld		13.500	13.500
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.500</u>	<u>13.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.500</u>	<u>13.500</u>
Passiver i alt		<u>7.826.171</u>	<u>7.879.073</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2018	125.000	7.564.242	176.330	7.865.572
Betalt ordinært udbytte	0	0	(176.330)	(176.330)
Årets resultat	0	(62.571)	180.000	117.429
Egenkapital 31. marts 2019	125.000	7.501.671	180.000	7.806.671

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	69.905	69.905
Andre omkostninger til social sikring	489	361
Andre personaleomkostninger	3.617	3.466
	74.011	73.732
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	(1)	(124.833)
Gevinst ved salg af kapitalandele	71.532	0
	71.531	(124.833)
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.980	5.691
	12.980	5.691
4 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. april 2018		<u>1.500.468</u>
Kostpris 31. marts 2019		<u>1.500.468</u>
Værdireguleringer 1. april 2018		<u>(200.468)</u>
Værdireguleringer 31. marts 2019		<u>(200.468)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019		<u>1.300.000</u>

Noter til årsrapporten

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør 34 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 6 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne indgår ikke i dagsværdiberegningerne, da disse vurderes foruvæsentlige.

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav ifølge Colliers jf. nedenfor. Ejendommens samlede driftsresultat forventes på baggrund af indeværende år samt faktiske forhold på balancedagen at udgøre 43 t.kr., og forventes at kunne fastholdes de kommende 10-20 år, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Afkastet er lidt lavere end det generelle afkastkrav på 3,75 % - 4,25 % for ældre boligejendomme i Århus ifølge Colliers. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed og stand. Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommen er således indregnet til en samlet dagsværdi på $(100/3,3 = 30 \times 43 \text{ t.kr.}) = 1.300 \text{ t.kr.}$ i lighed med forventningerne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. marts 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav, der kan opgøres til 3,3 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	2,80	3,30	3,80
Dagsværdi	1.522.000	1.300.000	1.125.000
Ændring i dagsværdi	222.000	0	(175.000)

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. april 2018	250.001	250.001
Afgang i årets løb	(250.000)	0
Kostpris 31. marts 2019	<u>1</u>	<u>250.001</u>
Værdireguleringer 1. april 2018	(121.532)	3.301
Årets resultat	0	(124.833)
Overførsler i årets løb	<u>121.531</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. marts 2019	<u>(1)</u>	<u>(121.532)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	<u>0</u>	<u>128.469</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
K60 Invest IVS	Favrskov	50 %

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.